平阳 关于印发加强全县教育系统党员干部政治理论学习的实施方案的通知
各学区、乡镇中小学、幼儿园，县局直属各学校、单位，局机关各科室：
现将《加强全县教育系统党员干部政治理论学习的实施方案》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。
中共平阳县教育局委员会
2020年12月7日
中共平阳县教育局委员会
关于印发加强全县教育系统党员干部
政治理论学习的实施方案的通知
各学区、乡镇中小学、幼儿园，县局直属各学校、单位，局机关各科室：
现将《加强全县教育系统党员干部政治理论学习的实施方案》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。
中共平阳县教育局委员会
2020年12月7日
（此件公开发布）
中共平阳县教育局委员会办公室          2020年12月7日印发
加强全县教育系统党员干部政治理论学习的实施方案
为切实加强和改进我县教育系统党的建设，进一步动员广大党员干部深入学习和深刻领会习近平新时代中国特色社会主义思想，扎实推进我县教育系统党组织政治理论学习的制度化、常态化，特制定本方案。
一、重要意义
坚持把党的政治建设摆在首位，通过深入习近平新时代中国特色社会主义思想，推进“两学一做”学习教育常态化制度化，切实增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致。同时，引导我县教育系统党员结合平阳教育改革发展实际，确保学深学透，落到实处。
二、学习时间
1.局机关、学区机关学习时间为每月第一周周一晚上6：30至8：30（遇国家法定节假日顺延至上班第一天晚上）。
2.中小学（幼儿园、培训机构）学习时间视具体情况自定，但须每月固定在某一天，时长不少于2小时，并向局机关党委和学区报备。
三、学习内容
习近平新时代中国特色社会主义思想；党章党规党纪和党的基本知识；国家法律法规，尤其是教育相关的法律法规；党中央和上级党组织要求学习的其他重要内容。
四、学习纪律
1.学习对象：全县教育系统在职党员，非在职党员可参照执行。
2.学习方式：以党（总）支部为单位，在书记的组织下开展。县教育局班子成员以普通党员身份参加。
3.学习记录：党员个人要做好学习笔记，一年上交一篇学习体会。党支部（总支）要指定一名委员或普通党员做好会议记录，每次学习活动均要以报道的形式上交局机关党委或学区党委。
4.出勤规定：每次学习活动均须在签到表上签到，原则上不得请假，确需请假的，要以书面的方式履行请假手续。书记要在会议开始时通报应到和实到人数，并通报请假人员名单和请假理由。
平阳县教育局2020-12-11

平阳

关于印发加强全县教育系统党员干部政治理论学习的

实施方案的通知

各学区、乡镇中小学、幼儿园，县局直属各学校、单位，局机关各科室：

ÏÖ½«¡¶¼ÓÇ¿È«ÏØ½ÌÓýÏµÍ³µ³Ô±¸É²¿ÕþÖÎÀíÂÛÑ§Ï°µÄÊµÊ©·½°¸¡·Ó¡·¢¸øÄãÃÇ£¬Çë½áºÏÊµ¼Ê£¬ÈÏ

Õæ¹á³¹Ö´ÐÐ¡£

ÖÐ¹²Æ½ÑôÏØ½ÌÓý¾ÖÎ¯Ô±»á

2020

Äê

12

ÔÂ

7

ÈÕ

ÖÐ¹²Æ½ÑôÏØ½ÌÓý¾ÖÎ¯Ô±»á

¹ØÓÚÓ¡·¢¼ÓÇ¿È«ÏØ½ÌÓýÏµÍ³µ³Ô±¸É²¿

ÕþÖÎÀíÂÛÑ§Ï°µÄÊµÊ©·½°¸µÄÍ¨Öª

¸÷Ñ§Çø¡¢ÏçÕòÖÐÐ¡Ñ§¡¢Ó×¶ùÔ°£¬ÏØ¾ÖÖ±Êô¸÷Ñ§Ð£¡¢µ¥Î»£¬¾Ö»ú¹Ø¸÷¿ÆÊÒ£º

ÏÖ½«¡¶¼ÓÇ¿È«ÏØ½ÌÓýÏµÍ³µ³Ô±¸É²¿ÕþÖÎÀíÂÛÑ§Ï°µÄÊµÊ©·½°¸¡·Ó¡·¢¸øÄãÃÇ£¬Çë½áºÏÊµ¼Ê£¬ÈÏ

Õæ¹á³¹Ö´ÐÐ¡£

ÖÐ¹²Æ½ÑôÏØ½ÌÓý¾ÖÎ¯Ô±»á

2020

Äê

12

ÔÂ

7

ÈÕ

£¨´Ë¼þ¹«¿ª·¢²¼£©

ÖÐ¹²Æ½ÑôÏØ½ÌÓý¾ÖÎ¯Ô±»á°ì¹«ÊÒ

2020

Äê

12

ÔÂ

7

ÈÕÓ¡·¢

¼ÓÇ¿È«ÏØ½ÌÓýÏµÍ³µ³Ô±¸É²¿ÕþÖÎÀíÂÛÑ§Ï°µÄÊµÊ©·½°¸

ÎªÇÐÊµ¼ÓÇ¿ºÍ¸Ä½øÎÒÏØ½ÌÓýÏµÍ³µ³µÄ½¨Éè£¬½øÒ»²½¶¯Ô±¹ã´óµ³Ô±¸É²¿ÉîÈëÑ§Ï°ºÍÉî¿ÌÁì»áÏ°

½üÆ½ÐÂÊ±´úÖÐ¹úÌØÉ«Éç»áÖ÷ÒåË¼Ïë£¬ÔúÊµÍÆ½øÎÒÏØ½ÌÓýÏµÍ³µ³×éÖ¯ÕþÖÎÀíÂÛÑ§Ï°µÄÖÆ¶È»¯¡¢³£Ì¬

»¯£¬ÌØÖÆ¶¨±¾·½°¸¡£

Ò»¡¢ÖØÒªÒâÒå

¼á³Ö°Ñµ³µÄÕþÖÎ½¨Éè°ÚÔÚÊ×Î»£¬Í¨¹ýÉî

ÈëÏ°½üÆ½ÐÂÊ±´úÖÐ¹úÌØÉ«Éç»áÖ÷ÒåË¼Ïë£¬ÍÆ½ø¡°Á½Ñ§

Ò»×ö¡±Ñ§Ï°½ÌÓý³£Ì¬»¯ÖÆ¶È»¯£¬ÇÐÊµÔöÇ¿¡°ËÄ¸öÒâÊ¶¡±¡¢¼á¶¨¡°ËÄ¸ö×ÔÐÅ¡±¡¢×öµ½¡°Á½¸öÎ¬»¤¡±£¬ÔÚ

Ë¼ÏëÉÏÕþÖÎÉÏÐÐ¶¯ÉÏÍ¬ÒÔÏ°½üÆ½Í¬Ö¾ÎªºËÐÄµÄµ³ÖÐÑë±£³Ö¸ß¶ÈÒ»ÖÂ¡£Í¬Ê±£¬Òýµ¼ÎÒÏØ½ÌÓýÏµÍ³µ³

Ô±½áºÏÆ½Ñô½ÌÓý¸Ä¸ï·¢Õ¹Êµ¼Ê£¬È·±£Ñ§ÉîÑ§Í¸£¬Âäµ½Êµ´¦¡£

¶þ¡¢Ñ§Ï°Ê±¼ä

1.

¾Ö»ú¹Ø¡¢Ñ§Çø»ú¹ØÑ§Ï°Ê±¼äÎªÃ¿ÔÂµÚÒ»ÖÜÖÜÒ»ÍíÉÏ

6

£º

30

ÖÁ

8

£º

30

£¨Óö¹ú¼Ò·¨¶¨½Ú¼ÙÈÕË³ÑÓ

ÖÁÉÏ°àµÚÒ»ÌìÍíÉÏ£©¡£

2.

ÖÐÐ¡Ñ§£¨Ó×¶ùÔ°¡¢ÅàÑµ»ú¹¹£©Ñ§Ï°Ê±¼äÊÓ¾ßÌåÇé¿ö×Ô¶¨£¬µ«ÐëÃ¿ÔÂ¹Ì¶¨ÔÚÄ³Ò»Ìì£¬Ê±³¤²»

ÉÙÓÚ

2

Ð¡Ê±£¬²¢Ïò¾Ö»ú¹Øµ³Î¯ºÍÑ§Çø±¨

±¸¡£

Èý¡¢Ñ§Ï°ÄÚÈÝ

Ï°½üÆ½ÐÂÊ±´úÖÐ¹úÌØÉ«Éç»áÖ÷ÒåË¼Ïë£»µ³ÕÂµ³¹æµ³¼ÍºÍµ³µÄ»ù±¾ÖªÊ¶£»¹ú¼Ò·¨ÂÉ·¨¹æ£¬ÓÈÆä

ÊÇ½ÌÓýÏà¹ØµÄ·¨ÂÉ·¨¹æ£»µ³ÖÐÑëºÍÉÏ¼¶µ³×éÖ¯ÒªÇóÑ§Ï°µÄÆäËûÖØÒªÄÚÈÝ¡£

ËÄ¡¢Ñ§Ï°¼ÍÂÉ

1.

Ñ§Ï°¶ÔÏó£ºÈ«ÏØ½ÌÓýÏµÍ³ÔÚÖ°µ³Ô±£¬·ÇÔÚÖ°µ³Ô±¿É²ÎÕÕÖ´ÐÐ¡£

2.

Ñ§Ï°·½Ê½£ºÒÔµ³£¨×Ü£©Ö§²¿Îªµ¥Î»£¬ÔÚÊé¼ÇµÄ×éÖ¯ÏÂ¿ªÕ¹¡£ÏØ½ÌÓý¾Ö°à×Ó³ÉÔ±ÒÔÆÕÍ¨µ³Ô±